
21 - 26 OCAK 2016 BANGALORE / HİNDİSTAN – IMTEX FORMING FUARI

Organ zasyon: IMTMA – Ind an Mach ne tool Manufacturers Assoc at on

Konu Başlıkları: Metal İşleme Teknoloj ler  (Şek llend rme), Kaynak Teknoloj ler

Fuar: 485 katılımcının yer aldığı, 500’den fazla mak nanın serg lend ğ , 40.000 c varında k ş n n z yaret ett ğ

Almanya, Tayvan, Japonya ve Ç n Halk Cum. grup katılımı gerçekleşt rd ğ  ve 23 farklı ülkeden katılımcının

bulunduğu b r fuar H nd stan’ın Bangalore kent nde gerçekleşm şt r.

MİB Katılımı: Mak ne İmalatçıları B rl ğ , k l  l şk ler  kuvvetl  olduğundan dolayı IMTMA tarafından fuara davet

ed lm ş  olup, “Internat oanl Assoc a tons” alanında ver len standda üyeler n n tamamının bulunduğu katalogları  ve 

küçük CD’ler  bu alanda kartv z t karşılığından dağıtmıştır.

Ülke B lg s : Başkent  Delh  olan ülke, 1 m lyar 300 m lyona yaklaşan nüfusu le dünyanın en kalabalık k nc  ülkes

konumundadır. K ş  başına düşen m ll  gel rler  1689 $’dır. Dünyanın en büyük 3. ekonom s  konumunda olup 2015

ver ler ne göre %7.4 büyüme oranı le en hızlı büyüyen ekonom  konumundadır.

2014 yılında seç len başbakanları Narendra Mod  önderl ğ nde “Make n Ind a” sloganı le st krarlı büyümes ne devam

eden ülkede altyapı  sorunları  görüldüğü kadarı  le devam etmekted r. 2050 yılına kadar dünyanın en büyük nüfusa

sah p  olan  ülkes  konumuna  geleceğ  tahm n  ed lmekle  beraber  özell kle  b l ş m  ve  d ğer  alanlarda  adından  söz

ett rmekted r.

Ülke çok gen ş b r coğrafyaya yayılı olup, 28 farklı eyalet bulunmaktadır. Bunlardan Bombay, Kalküta, Ahmedabad,

Madras, Bangalore, Delh , Jodhpur, Bhopol, Manharpur, Nagpur, İndore ve Sr nagar sanay  olarak gel şm şt r.

Mak ne  Sektörü:Aşağıdak  Tabloda  H nd stan’ın  Türk ye  ve  Dünya  le  olan  Mak ne  T caret ne  l şk n  b lg ler

bulab l rs n z. Daha detaylı b lg  ç n B rl k merkez m zden Artun BÖLGEN le let ş me geçeb l rs n z.

İlg l  Dosyaya ulaşmak ç n lütfen buraya tıklayınız.

IMTEX 2016 - Makina İmalatçıları Birliği - MİB | mib.org.tr https://www.mib.org.tr/imtex-2016

1 / 2 9.07.2020 11:25



Fuar Gözlemler  ve Ed n len B lg ler: Fuar tek yıllarda talaşlı malat tezgahları ağırlıklı olmak üzere, ç ft yıllarda

şek llend rme tezgahları olarak ön plana çıkmaktadır. H nd stan’dak  d ğer fuarlar göz önüne alındığından reklamı ve

b l n rl ğ  en fazla olan fuar konumundadır ve lg l  konuda üyeler m z n katılmasını tavs ye ett ğ m z tek fuardır.

Talaşlı  malat  fuarlarının olduğu tek  yıllarda  katılımcı  sayısı  oldukça  artmakta  olup şek llend rme fuarının olduğu

senelerde se z yaretç  sayısı düşüş göstermekted r.

Fuar 3 ana holde gerçekleş yor olup hollerdek  dağılımlar se konu bazlı  yapılmaya çalışılmıştır.  Ülkelerden gelen

dernek  sayısında  azalma  görülmekted r.  B z m  dışımızda  Tayvan,  Almanya,  İtalya  ülke  dernekler n n  yanında

Japonya’dan üyeler m zden Baykal Mak ne Sanay  T c. Ve A.Ş.’n n de aynı zamanda üyes  olduğu “Japan Form ng

Mach nery Assoc at on” da katılmıştır. Bu derneğe üye olunab lmes  ç n Japonya’da faal yet gösteren ve verg  ödeyen

b r f rma olunması gerekt ğ  öğren lm şt r.

Fuarda tek Türk katılımcı olarak Ajan Elektron k San. ve T c. A.Ş. görüldü. Bunun yanında Durmazlar Mak na San. ve

T c A.Ş.’n n de mak naları d str bütörünün sah p olduğu standa serg lend . Bendmak, Akyapak, Baykal f rmalarının da

tems lc ler  fuarı z yaret eden k ş ler arasında yer n  almıştır.

Katılımcılara  sorulduğunda  se  H nd stan’ın  büyük  b r  pazar  olduğu,  mümkünse  her  sanay  bölges nde  ayrı  b r

d str bütör  le  çalışılması  gerekt ğ  ve  mutlak  suretle  b r  d str bütör  aracılığı  le  satış  yapılması  gerekl l ğ

vurgulanmıştır.

%28’e  varan  gümrük  verg ler  neden  le  Avrupa’dan  gelen  mak ne  sayısında  büyük  b r  düşüş  görülmüştür.  Satış

yapılan  mak naların serg lend ğ ,  f yat  rekabet n n  Shanga  5’l s  ülkeler  le  rekabet  edeb lecek  boyutta  olamadığı

Avrupa ülkeler n n se yavaş yavaş pazardan uzaklaşma başladığı düşünülmekted r.

Fuarın yapıldığı “Bangalore” şeh r olarak en düzenl  kentlerden b r  olarak göster l rken traf k ve l san konusunda bazı

sıkıntılar çek leb lmekted r. Fuar alanına yakınlık, tem zl k ve rahatlık düşünüldüğünde bu kente ve fuara g d ld ğ nde

“V vanta Bay Taj Yeshwantpur” otel  tarafımızdan öner lmekted r.

Fuarda çek len fotoğraflar aşağıdadır. İnternet s tem z üzer nden üyeler m ze a t özel bölümden fuarda toplanılan ç nde

Türk yedek  f rmalardan d str bütör arayışı  da olan k ş  ve kurumlara a t  kartv z t l stes n  ed nmen z,  fuarda  satın

alarak  lg l  üyeler m zle  paylaştığımız  1600'den  fazla  let ş m  adres  çeren  AIPMA  (Tüm  H nd stan  Plast k

İmalatçıları B rl ğ ) üye l stes n  nd rmen z  mümkündür.

Artun BÖLGEN

Mak na Mühend s
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